perentur. Proinde cum Agbarus ab illo patrata mi-  
racula audivisset, et quo pacto per nomen ac vir-  
tutem Jesu Christi morbos fugaret, in suspicionem  
adductus est hunc ipsum esse, de quo Jesus olim  
ad se perscripserat his verbis : « Cum primum me  
ad eum recepero, ex discipulis meis aliquem ad te  
mittam, qui et morbum tuum curet, et vitam tibi  
tuisque omnibus præstet. » Accito igitur Tobia cu-  
jus hospitio utebatur, « Accepi, inquit, potentem  
quemdam virum profectum Hierosolymis apud te  
diversari, et plurimas morborum curationes in no-  
mine Jesu ab illo fieri. » Ad hæc Tobias : « Certe,  
inquit, domine, peregrinus quidam apud me est,  
qui plurima edit miracula. » Tum Agbarus : « Il-  
lum velim ad me adducas. » Igitur Tobias domum  
B reversus, sic Thaddæum allocutus est : « Agbarus  
hujus civitatis regulus accersivit me, jussitque ut  
te ad ipsum perducerem, quo ipsius ægritudinem  
cures. » Cui Thaddæus : « Pergamus, inquit,  
quandoquidem ejus potissimum gratia sum mis-  
sus. » Postridie ergo Tobias mane assumpto Thad-  
dæo, ad Agbarum perrexit. Cumque esset ingres-  
sus, Agbarus proceribus suis circumseptus in ipso  
intrantis Thaddæi vultu divinum nescio quid videre  
sibi visus est : quo conspecto statim Thaddæum  
adoravit. Mirabantur omnes qui aderant, quippe  
qui nihil horum vidissent quæ Agbaro apparue-  
rant. Tum Agbarus Thaddæum interrogavit : « Tuus,  
inquit, 34 discipulus es Jesu Filii Dei qui hæc ad  
me scripsit : « Ex discipulis meis aliquem ad te  
C « mittam qui et morbum tuum curet, et vitam tibi  
« tuisque omnibus præstet. » Cui Thaddæus :  
« Quandoquidem, inquit, maximam fiduciam po-  
suisti in Servatore Jesu qui misit me, idcirco ad te  
sum missus. Quod si deinceps magis ac magis in  
eum credideris, sient omnia quæ postulas, prout  
fidem habebis. » Hic Agbarus : « Adeo, inquit, credidi  
ei, ut Judæos qui illum in crucem egerunt, bello  
appetere et ad internectionem delere voverim, nisi  
metus imperii Romani me ab hoc consilio revocasset. »  
Tum Thaddæus : « Dominus, inquit, noster  
et Deus Jesus Christus quidquid a Patre mandatum  
fuerat, exsecutus est, perfectisque omnibus ad pa-  
rentem suum est reversus. » Cui Agbarus : « Et

(69) Ἐν ὀνόματι καὶ δυνάμει Ἰησοῦ Χριστοῦ. D  
Hæc verba non habentur in tribus nostris codicibus  
Maz. Med. ac Fuketii.

(70) Ἐλθὼν ἀπὸ Ἱεροσολύμων. Duæ postremæ  
voces desunt in tribus nostris codicibus Maz., Med.  
Fuk., nec habentur in interpretatione Rufini.

(71) Ὁ δὲ εἶπε· Ναί Κύριε. Hæc et sequentia us-  
que ad voces illas, ἀνάγαγε αὐτὸν πρὸς μέ, nec in  
tribus nostris codicibus, nec in interpretatione  
Rufini leguntur. Solus codex Regius eam lectionem  
habet. Sed mirum est quantopere codex ille a re-  
liquis discrepet, tum alibi, tum præcipue in clau-  
sula hujus libri.